
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 07 вересня 2021 р.                                                                        №  69-р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради до Дня рятівника 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 07 вересня 2021 року 
№10, зобов'язую: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

ЧОРНОУСОВА Миколу Андрійовича – молодшого сержанта служби 
цивільного захисту, пожежного 
рятувальника 7 державної пожежно-
рятувальної частини 3 державного 
пожежно-рятувального загону 
Головного управління ДСНС України у 
Миколаївській області; 

 

ПЕТРИЦЮК Анну Сергіївну –               диспетчера 7 державної пожежно-
рятувальної частини 3 державного 
пожежно-рятувального загону 
Головного управління ДСНС України у 
Миколаївській області; 

 

ПОПОВИЧА Якова Олександровича –   старшину служби цивільного захисту, 
водія 9 державної пожежно-рятувальної 
частини 3 державного пожежно-
рятувального загону Головного 
управління ДСНС України у 
Миколаївській області; 

 

ОШОВСЬКУ Лілію Петрівну –                молодшого сержанта служби цивільного 
захисту, диспетчера 9 державної 
пожежно-рятувальної частини 3 
державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС 
України у Миколаївській області; 

 

 



 2 
 

ПОЛЯКОВА Сергія Миколайовича –      молодшого сержанта служби цивільного 
захисту, пожежного рятувальника 17 
державної пожежно-рятувальної частини 
3 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС 
України у Миколаївській області; 

 

ВОЛИНЦЕВА Світлана Павловича  –     молодшого сержанта служби цивільного 
захисту, диспетчера 17 державної 
пожежно-рятувальної частини 3 
державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС 
України у Миколаївській області; 

 

ХУДОЖНИКА Сергія Валентиновича – сержанта служби цивільного захисту, 
пожежного рятувальника 20 державної 
пожежно-рятувальної частини 3 
державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС 
України у Миколаївській області; 

 

МАТВІЙЧУКА Олександра Васильовича – молодшого сержанта служби 
цивільного захисту, водія 20 державної 
пожежно-рятувальної частини 3 
державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС 
України у Миколаївській області; 

 

КАТЕРИНЧУКА Дмитра Юхимовича – старшого прапорщика служби 
цивільного захисту, командира 
відділення 24 державної пожежно-
рятувальної частини 3 державного 
пожежно-рятувального загону 
Головного управління ДСНС України у 
Миколаївській області; 

 

АНДРЮЩЕНКО Ольгу Федорівну –      молодшого сержанта служби цивільного 
захисту, диспетчера 24 державної 
пожежно-рятувальної частини 3 
державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС 
України у Миколаївській області 

 

за значний внесок у справу цивільного захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій, сумлінне ставлення до виконання службових обов’язків, 
досягнуті успіхи у роботі та у зв’язку з святкуванням Дня рятівника.                                                                   

 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    


